“vol, 2139/2054

  ControladoriaPrefeituraMunicipal ” iai
de Pouso.Alegre Geral do Municífio

Ofício nº 008/2021 Pouso Alegre, 25 de agosto de 2021.

Ao Exmo. Senhor

Vereador Bruno Dias

Câmara dos vereadores de Pouso Alegre/MG

Prezado Presidente da Câmara,

Com os cordiais cumprimentos, a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre,
4 por meio da Controladoria-Geral do Município, vem solicitar a disponibilizaçãoiad=

ts
'

ÉRia Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, no dia 06 de outubro do ano corrente, no

período das 08h às 17h, com o tema “Treinamento de Controle Interno”.

Contando com o costumeiro apoio, agradeço antecipadamente e
E saliento o importante papel facilitador dessa Instituição na realização do evento

no Município dePouso Alegre.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe protestos de elevada
«PELO PLENÁRIO

a estima e consideração. A Ea
cms

Atenciosamente,

ErfssinadodigitalmenteporHAMILTON,
NANDES DE MAGALHAES:00125832812

BrBR. =!oriBrasil,OU=Autoridade

  HAMILTON:

FERNANDES DE;

MAGALHAÉ:
00125932842

       RUDE
Ecalização asuaia localizaçãodeassinaturaaqui

FomtRender Versão: 9.7.2
Hamilton Fernandes de Magalhães

Controlador-Geral do Município

RR ni
Rua dos Carijós. 45-Centro, Pouso Alegre- MG, 337550-000

Tel; 35 3449-4162